平成２１年度 第８回 理事会記録
平塚市テニス協会

開催日時 平成 22年 1月 14日（木）
                                 午後７時～午後９時 45分

場所   旭北公民館
                            書記   篠田理事
＜理事会の成立＞
会則 18条により理事会の構成員全 27名中、出席者 19名、委任状 8名により過半数をもって理事
会は成立。
１．開会
２．会長挨拶   高橋会長
３．書記指名   篠田理事を指名                    議長  中田理事長
４．議事                                議長  中田理事長
（１）報告事項
 ①神奈川県クラブ対抗戦について
  ・平塚市代表２チームともに１回戦で敗退。（結果は県ＨＰに掲載）
以上報告され了解された。

  ②加盟団体理事について

   ・平成２２年度・２３年度の加盟団体理事６名が決定した事が報告され了解された。

  ③新年会について

   ・前年と同じ内容で実施予定で、参加希望者数は現段階で３５名程度。当日までに若干増

加見込みである旨報告され了解された。

  ④中村杯について

   ・参加者数は前年より 43 名減少して 656 名の参加。

   ・日程表についての説明

   ・ドロー会議  1 月 16 日（土）11 時～  桃浜２Ｆ

 以上報告され了解された。
  ④その他

・小田原市テニス協会との交流会について

 1 月 9 日（土）小田原テニスガーデンにて実施。

今年度 3 市（小田原市・厚木市・平塚市）テニス協会による初めての交流会となり、

情報交換当非常に有意義であった旨報告された。

（２）協議事項

  ①平成 21 年度事業報告及び平成 22 年度事業計画について

   ・原案通り承認された。

  ②平成 21 年度会計報告及び平成 22 年度予算案について

   ・原案通り承認された。

  ③規約の変更について

   ・施行細則、規約の一部変更について承認された。

（３）その他

  ・理事会の在り方について

    加盟団体理事導入に向け組織の変更が提案され承認された。

５．閉会のことば                             北野副会長

                                        以上